
Greve svømmehal

13. december 2014

Danske Tårn Mesterskaber og Danske Tårn
Årgangs Mesterskaber

Detailed Results

Greve

6.3.0.0

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Senior herrer

Martin Bang Christensen (1998) -- AGF Udspring 1

612B 7,5 1,8 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 36,00 36,00  Armstand Somersault

107B 10 3,0 8,5 8,0 7,5 8,0 7,5   23,5 70,50 106,50  Forward 3½ Somersaults

407C 10 3,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 44,80 151,30  Inward 3½ Somersaults

205C 5 3,0 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 61,50 212,80  Back 2½ Somersaults

305C 7,5 2,9 8,0 7,5 7,5 8,5 7,5   23,0 66,70 279,50  Reverse 2½ Somersaults

5152B 10 2,9 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5   24,0 69,60 349,10  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Andreas Sargent Larsen (1999) -- LUK2002 2

107B 10 3,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0   21,0 63,00 63,00  Forward 3½ Somersaults

407C 10 3,2 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 44,80 107,80  Inward 3½ Somersaults

624C 5 2,6 5,5 4,0 4,5 5,0 4,5   14,0 36,40 144,20  Armstand Back Double Somersault

5152B 10 2,9 7,5 8,0 7,5 7,0 7,5   22,5 65,25 209,45  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

305C 7,5 2,9 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 60,90 270,35  Reverse 2½ Somersaults

207C 10 3,3 7,5 7,0 8,0 7,5 7,5   22,5 74,25 344,60  Back 3½ Somersaults

Jonas Madsen (1999) -- Frem Odense 3

612B 10 1,9 6,0 6,0 5,0 5,5 6,5   17,5 33,25 33,25  Armstand Somersault

203C 5 2,0 5,5 5,0 5,0 4,0 4,0   14,0 28,00 61,25  Back 1½ Somersaults

303C 5 2,1 6,5 6,5 5,0 6,0 5,5   18,0 37,80 99,05  Reverse 1½ Somersaults

105B 10 2,3 7,5 7,5 6,0 7,5 7,0   22,0 50,60 149,65  Forward 2½ Somersaults

405C 7,5 2,7 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 43,20 192,85  Inward 2½ Somersaults

5132D 10 2,1 7,5 7,0 6,0 7,5 7,0   21,5 45,15 238,00  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Senior damer

Caroline Pedersen (1995) -- Frem Odense 1

103B 5 1,7 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 26,35 26,35  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2,2 5,5 6,0 4,5 5,5 5,0   16,0 35,20 61,55  Inward 1½ Somersaults

5211A 5 1,8 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 88,55  Back Dive ½ Twist

612C 5 1,5 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 108,80  Armstand Somersault

203B 5 2,3 3,0 3,5 4,0 3,0 4,0   10,5 24,15 132,95  Back 1½ Somersaults

Cecilie Vorm (1994) -- Farum Familie Svøm 2

103B 5 1,7 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 17,85 17,85  Forward 1½ Somersaults

5231D 5 2,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 43,05  Back 1½ Somersaults ½ Twist

612B 5 1,7 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 66,85  Armstand Somersault

403C 7,5 1,9 1,0 0,5 1,5 0,5 1,0   2,5 4,75 71,60  Inward 1½ Somersaults

203C 5 2,0 1,5 2,5 1,5 1,0 1,5   4,5 9,00 80,60  Back 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. A drenge

Martin Bang Christensen (1998) -- AGF Udspring 1

103B 10 1,6 8,5 9,0 7,5 7,5 7,5   23,5 37,60 37,60  Forward 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0   24,0 50,40 88,00  Inward 1½ Somersaults

5231D 7,5 2,0 6,0 7,5 7,5 7,5 8,5   22,5 45,00 133,00  Back 1½ Somersaults ½ Twist

612B 7,5 1,8 7,0 7,0 6,5 7,5 6,5   20,5 36,90 169,90  Armstand Somersault



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. A drenge

107B 10 3,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 72,00 241,90  Forward 3½ Somersaults

407C 10 3,2 6,5 5,5 6,5 5,0 6,0   18,0 57,60 299,50  Inward 3½ Somersaults

205C 5 3,0 4,0 3,5 4,5 4,0 3,5   11,5 34,50 334,00  Back 2½ Somersaults

305C 7,5 2,9 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 53,65 387,65  Reverse 2½ Somersaults

5152B 10 2,9 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 60,90 448,55  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. B drenge

Andreas Sargent Larsen (1999) -- LUK2002 1

103B 10 1,6 6,0 8,0 8,0 8,0 7,5   23,5 37,60 37,60  Forward 1½ Somersaults

201B 7,5 1,8 8,0 7,5 8,0 7,0 8,0   23,5 42,30 79,90  Back Dive

301B 7,5 1,9 5,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,0 36,10 116,00  Reverse Dive

403B 7,5 2,1 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0   22,0 46,20 162,20  Inward 1½ Somersaults

107B 10 3,0 8,0 7,0 8,0 7,5 7,5   23,0 69,00 231,20  Forward 3½ Somersaults

407C 10 3,2 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 41,60 272,80  Inward 3½ Somersaults

5152B 10 2,9 5,5 6,5 6,0 6,5 5,5   18,0 52,20 325,00  Forward 2½ Somersaults 1 Twist

305C 7,5 2,9 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 53,65 378,65  Reverse 2½ Somersaults

Jonas Madsen (1999) -- Frem Odense 2

201B 5 1,6 8,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 32,00 32,00  Back Dive

301B 5 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 62,60  Reverse Dive

403B 10 2,0 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 35,00 97,60  Inward 1½ Somersaults

5132D 10 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 134,35  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 7,5 2,4 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 38,40 172,75  Forward 2½ Somersaults

405C 7,5 2,7 5,0 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 47,25 220,00  Inward 2½ Somersaults

203C 5 2,0 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 31,00 251,00  Back 1½ Somersaults

303C 5 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 290,90  Reverse 1½ Somersaults

Oskar Klinksgaard Glenstrup (2000) -- Frem Odense 3

103B 7,5 1,6 7,5 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 32,80 32,80  Forward 1½ Somersaults

5231D 7,5 2,0 5,5 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 34,00 66,80  Back 1½ Somersaults ½ Twist

201B 5 1,6 6,0 6,5 7,5 7,0 6,0   19,5 31,20 98,00  Back Dive

301C 5 1,6 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 126,80  Reverse Dive

105C 5 2,4 6,0 6,5 7,0 6,5 6,0   19,0 45,60 172,40  Forward 2½ Somersaults

403C 5 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 42,90 215,30  Inward 1½ Somersaults

203C 5 2,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 254,30  Back 1½ Somersaults

5233D 5 2,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 32,50 286,80  Back 1½ Somersaults 1½ Twists

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. B piger

Clara Gamby Jensen (1999) -- Farum Familie Svøm 1

101B 5 1,3 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 20,80 20,80  Forward Dive

201C 5 1,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 38,80  Back Dive

301C 5 1,6 4,0 4,5 3,0 4,0 3,5   11,5 18,40 57,20  Reverse Dive

401C 5 1,4 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 20,30 77,50  Inward Dive

5211A 5 1,8 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 96,40  Back Dive ½ Twist

103C 5 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 122,00  Forward 1½ Somersaults

612C 5 1,5 5,0 4,5 3,5 3,5 3,5   11,5 17,25 139,25  Armstand Somersault

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. C drenge

Samuel Kron Boysen (2001) -- LUK2002 1

103B 5 1,7 6,5 5,5 7,0 6,5 6,0   19,0 32,30 32,30  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2,2 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 39,60 71,90  Inward 1½ Somersaults

201C 5 1,5 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 28,50 100,40  Back Dive



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. C drenge

301C 5 1,6 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 25,60 126,00  Reverse Dive

105C 5 2,4 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 27,60 153,60  Forward 2½ Somersaults

203B 5 2,3 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 37,95 191,55  Back 1½ Somersaults

5132D 5 2,2 5,0 5,0 6,5 5,0 5,5   15,5 34,10 225,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

Oskar Fusager Johnsen (2002) -- Farum Familie Svøm 2

103B 5 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5   17,5 29,75 29,75  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2,2 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 42,90 72,65  Inward 1½ Somersaults

5231D 5 2,1 5,5 5,0 5,5 3,5 5,0   15,5 32,55 105,20  Back 1½ Somersaults ½ Twist

201C 5 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5   17,0 25,50 130,70  Back Dive

301C 5 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 20,80 151,50  Reverse Dive

5132D 5 2,2 5,0 4,5 5,0 4,5 5,5   14,5 31,90 183,40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105C 5 2,4 4,5 5,5 5,0 4,5 5,5   15,0 36,00 219,40  Forward 2½ Somersaults

Jon Grønholdt Madsen (2001) -- LUK2002 3

103B 7,5 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults

401B 5 1,5 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 21,00 49,80  Inward Dive

201C 5 1,5 5,5 4,5 6,0 5,0 4,5   15,0 22,50 72,30  Back Dive

301C 5 1,6 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 21,60 93,90  Reverse Dive

403C 5 2,2 4,5 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 128,00  Inward 1½ Somersaults

5231D 7,5 2,0 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 32,00 160,00  Back 1½ Somersaults ½ Twist

105C 5 2,4 3,0 3,5 3,5 3,0 4,0   10,0 24,00 184,00  Forward 2½ Somersaults

Mads Videbæk (2002) -- LUK2002 4

101B 5 1,3 5,0 6,5 5,5 6,0 4,5   16,5 21,45 21,45  Forward Dive

401B 5 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 4,5   17,5 26,25 47,70  Inward Dive

201C 5 1,5 5,5 7,0 6,0 7,0 7,0   20,0 30,00 77,70  Back Dive

301C 5 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 5,0   12,5 20,00 97,70  Reverse Dive

5132D 5 2,2 5,0 4,5 5,5 4,0 4,5   14,0 30,80 128,50  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

103B 5 1,7 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 153,15  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5   12,0 26,40 179,55  Inward 1½ Somersaults

Martei Lutterodt (2002) -- Farum Familie Svøm 5

101C 5 1,2 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5   15,0 18,00 18,00  Forward Dive

401C 5 1,4 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 20,30 38,30  Inward Dive

201C 5 1,5 3,0 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 15,75 54,05  Back Dive

612C 5 1,5 4,5 5,0 4,0 4,0 5,0   13,5 20,25 74,30  Armstand Somersault

103C 5 1,6 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 98,30  Forward 1½ Somersaults

5211A 5 1,8 4,0 3,5 4,5 3,0 4,0   11,5 20,70 119,00  Back Dive ½ Twist

403C 5 2,2 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 34,10 153,10  Inward 1½ Somersaults

Marcus Greguoldo (2002) -- Farum Familie Svøm 6

101C 5 1,2 4,0 6,0 5,0 5,0 6,0   16,0 19,20 19,20  Forward Dive

201C 5 1,5 4,0 5,0 4,0 5,0 5,0   14,0 21,00 40,20  Back Dive

301C 5 1,6 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 59,40  Reverse Dive

401C 5 1,4 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 20,30 79,70  Inward Dive

5211A 5 1,8 1,5 2,0 1,5 2,5 2,5   6,0 10,80 90,50  Back Dive ½ Twist

103C 5 1,6 4,5 4,5 4,0 3,5 6,0   13,0 20,80 111,30  Forward 1½ Somersaults

612C 5 1,5 2,5 3,5 1,0 2,5 3,5   8,5 12,75 124,05  Armstand Somersault

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. C piger

Laura Valore (2001) -- LUK2002 1

103B 5 1,7 3,5 4,5 4,0 5,0 5,0   13,5 22,95 22,95  Forward 1½ Somersaults

403B 5 2,4 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 48,00 70,95  Inward 1½ Somersaults

201B 5 1,6 2,5 3,5 3,0 5,0 2,0   9,0 14,40 85,35  Back Dive

301B 5 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 32,30 117,65  Reverse Dive

203B 5 2,3 5,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 42,55 160,20  Back 1½ Somersaults

105C 5 2,4 6,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,5 42,00 202,20  Forward 2½ Somersaults



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. C piger

Wilma Nairn Toftsø (2002) -- LUK2002 2

101C 5 1,2 5,5 6,0 6,5 5,5 6,5   18,0 21,60 21,60  Forward Dive

401C 5 1,4 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 23,10 44,70  Inward Dive

201C 5 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 24,75 69,45  Back Dive

301C 5 1,6 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 98,25  Reverse Dive

103C 5 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 125,45  Forward 1½ Somersaults

612C 5 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 148,70  Armstand Somersault

Sofie Alsø (2002) -- Farum Familie Svøm 3

401C 5 1,4 4,5 5,0 5,0 4,5 6,0   14,5 20,30 20,30  Inward Dive

201C 5 1,5 4,0 4,0 4,5 3,5 5,0   12,5 18,75 39,05  Back Dive

612C 5 1,5 3,0 3,0 2,5 3,0 4,5   9,0 13,50 52,55  Armstand Somersault

101C 5 1,2 5,0 4,0 4,5 5,5 5,5   15,0 18,00 70,55  Forward Dive

103C 5 1,6 4,0 4,5 5,0 4,0 5,5   13,5 21,60 92,15  Forward 1½ Somersaults

5211A 5 1,8 1,0 2,5 1,5 1,5 1,0   4,0 7,20 99,35  Back Dive ½ Twist

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. D drenge

Augusto Madsen (2003) -- Farum Familie Svøm 1

101C 5 1,2 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 20,40 20,40  Forward Dive

401C 5 1,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 26,60 47,00  Inward Dive

201C 5 1,5 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0   17,5 26,25 73,25  Back Dive

612C 5 1,5 4,5 5,5 4,0 5,0 5,0   14,5 21,75 95,00  Armstand Somersault

103C 5 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 121,40  Forward 1½ Somersaults

Frederik Munk Yde (2003) -- Frem Odense 2

201C 5 1,5 4,0 4,5 4,5 3,0 4,0   12,5 18,75 18,75  Back Dive

301C 5 1,6 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 43,55  Reverse Dive

401C 5 1,4 4,5 4,5 6,0 5,0 5,0   14,5 20,30 63,85  Inward Dive

103C 5 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 25,60 89,45  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 115,85  Inward 1½ Somersaults

Christian Hasselby (2003) -- Frem Odense 3

101C 5 1,2 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 16,80 16,80  Forward Dive

401C 5 1,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 21,70 38,50  Inward Dive

201C 5 1,5 3,5 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 18,75 57,25  Back Dive

103C 5 1,6 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 20,00 77,25  Forward 1½ Somersaults

403C 5 2,2 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 110,25  Inward 1½ Somersaults

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Gr. D piger

Anne-Marie Derrett (2005) -- Farum Familie Svøm 1

101C 5 1,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 21,60 21,60  Forward Dive

401C 5 1,4 4,0 5,0 4,5 4,5 4,0   13,0 18,20 39,80  Inward Dive

201C 5 1,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 60,05  Back Dive

612C 5 1,5 3,0 3,5 3,0 4,5 4,0   10,5 15,75 75,80  Armstand Somersault

103C 5 1,6 4,5 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 22,40 98,20  Forward 1½ Somersaults


